
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

工事の名称

工事場所

工事種別

工事概要

工期（自）

工期（至）

変更前の契約金額 174,350,000 円（税込み）

変更金額（増額） 3,784,000 円（税込み）

変更後の契約金額 178,134,000 円（税込み）

変更理由

「令和７年３月から適用する公共工事設計労務単価について」の運用に係る特例措
置による請負代金の変更

特例措置の対象工事
令和７年２月２８日以前に入札書類提出期限日を設定し、令和７年３月１日以降に
契約締結する工事

標準様式例６－２　（工事）

Ｒ６沼田出張所管内構造物補修その２工事

群馬県渋川市上白井地先

維持修繕

（第１回）　契約変更の内容

令和7年5月9日

ライト工業株式会社　群馬営業所

群馬県前橋市小屋原町319-8

　本工事は沼田維持修繕出張所管内においてシェッドの補修工事を行うものであ
る。

令和7年4月1日

令和7年12月8日


